
UCHWAŁA  NR  15/2023

Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w Gdańsku

z dnia  19 września  2023  r.

w sprawie  skreślenia  kandydata  na senatora  zgłoszonego  przez  KOMITET  WYBORCZY

PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ  w okręgu  wyborczym  nr  66 w wyborach

do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r.

Okręgowa  Komisja  Wyborcza  w Gdańsku  na podstawie  art. 222 Fg I w związku  z art. 258  ustawy

z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r,

poz.  497)  uchwala,  co następuje:

F:3 1, Wzwiązkuzezłożeniemwdniu19września2023r.pisemnegooświadczeniaowycofaniu

zgody  na kandydowanie,  kandydata  na senatora  w wyborach  do Senatu  Rzeczypospolitej

Polskiej  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy  Prawo  i Sprawiedliwość,  skreśla  się

zarejestrowanego  w  okręgu  wyborczym  m  66  następującego  kandydata:

JANIAK  Kazimierz  Józef.

Fg 2. Uchwałę  doręcza  się  osobie  zgłaszającej  kandydata  na senatora  oraz  Państwowej  Komisji

Wyborczej.

fi 3. Od uchwały  nie przysługuje środek prawny,

fi 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący:

Mańusz  Nowicki

Zastępcy  przewodniczącego:

l)  Dariusz  Kardaś

2) Julia  Kuciel

Członkowie:

1) Marek  Jankowski

2) Karolina  Kondracka

3) Krzysztof  Malinowski

4) Agnieszka  Mankiewicz

5) Adam  Skórzewski

6) Rafał  Terlecki

7) Magdalena  Witkowska


